
UCHWAŁA NR XLV/396/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Sławoszynko, sołectwo Karwieńskie Błoto Pierwsze  gm. 
Krokowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art.8 ust 1a. ustawy z dnia 21.03.1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2222 ze. zm.)Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się nazwę ulicy „Mokra” nadanej Uchwałą nr 283/XLVI/2002 Rady Gminy Krokowa z dnia 
3 czerwca 2002 r. w sprawie nadania nowopowstałym ulicom w miejscowościach Karwieńskie Błota I i 
Sławoszynko. Ulicy tej nadaje się nazwę   „Sportowa” oznaczonej geodezyjnie jako działki   
nr 23/3 i 23/15

§ 2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny  stanowiący załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 3 pkt.7   do    Uchwały nr 283/XLVI/2002 Rady Gminy Krokowa z dnia 
3 czerwca 2002 r. dotyczący dotychczasowej nazwy ulica „Mokra”. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez 
zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: E4FB7148-F76C-4FD1-8015-66107BF62BA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/396/2018 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

Id: E4FB7148-F76C-4FD1-8015-66107BF62BA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek właścicieli działek nr 23/15 i 23/3 w sprawie zmiany nazwy
dotychczasowej ulicy „ Mokra” na ulicę o nazwie „Sportowa” w miejscowości Sławoszynko, sołectwo
Karwieńskie Błoto Pierwsze.

Uzyskano pozytywną opinię Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Karwieńskie Błoto Pierwsze.

W świetle powyższego uznaje się za zasadne podjęcie powyższej uchwały.

Id: E4FB7148-F76C-4FD1-8015-66107BF62BA7. Podpisany Strona 1




